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Toni Keczer - Gwiazdy polskiego big beatu (2013)

  

    01. Colt (feat. "Luxemburg Combo")  02. Ten pierwszy dzień (feat. "Czerwono - Czarni")  03.
Kto wie o czym szumi wiatr (feat. "Czerwono - Czarni")  04. Uważaj  05. Masz takie same oczy
jak ona (feat. "Czerwono - Czarni")  06. Mój dom gdzieś daleko (feat. "Czerwono - Czarni")  07.
Z tobą, tylko z tobą (feat. "Czerwono - Czarni")  08. Wiatr nie zawsze wieje w oczy (feat.
"Czerwono - Czarni")  09. Nie masz racji  10. Malarz czas (feat. "Czerwono - Czarni")  11. Nie
wystarczy zamknąć drzwi (feat. "Czerwono - Czarni")  12. Trzeba dalej iść  13. Siedemnaście
milionów (feat. "Czerwono - Czarni")  14. Dzień dla ciebie (feat. "Czerwono - Czarni")  15.
Zielony kraj (feat. Zespoł Studia Rytm)  16. Pójdę sobie swoją drogą  17. Szczecińska noc (feat.
"Czerwono - Czarni")  18. Przyjdzie kiedyś taki dzień (feat. "Czerwono - Czarni")  19. Na koniec
świata  20. My reklamy nie lubimy (feat. "Czerwono - Czarni")  21. Mała Mary  22. My Rifle, My
Pony And Me (feat. "Luxemburg Combo")  23. Cowboy Story (feat. "Czerwono - Czarni")    

 

  

Toni Keczer, solista zespołu Czerwono Czarni. Z grupą związany był od 1962 roku - z niewielką
przerwą - aż do roku 1969. Bodaj jako pierwszy w kraju śpiewał piosenki utrzymane w stylu
country and western. W połowie lat 60. zmienił repertuar i wylansował wiele znanych wówczas
przebojów adresowanych do młodego pokolenia. Możemy ich posłuchać na nowej płycie
Polskich Nagrań z serii Gwiazdy Polskiego Big Beatu - Toni Keczer. --- polskienagrania.com.pl

  

 

  

Toni Keczer- Bardzo znany w latach 60 i 70 wokalista zespołów Czerwono Czarnych.
Początkowo nagrał winylową czwóreczkę, Cowboy Story kilka piosenek w stylu kowbojskim
takie jak "Mary Lou" czy "Cowboy Story". Po kilku udanych latach na początku lat 60 był już
cenionym wokalistą Czerwono Czarnych i nawet reklamował ten zespół piosenką " My reklamy
nie lubimy" (C. C. literki dwie, lecz nie wiecie wcale, że reklamę wciąż nam robi Claudia
Cardinale…….). Potem przyszła "Przyjdzie kiedyś taki dzień", która odeszła wraz z powstaniem
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zespołu Polanie, bo skomponował ją jeden z odchodzących do tego, nowego zespołu muzyk
bodajże Piotr Puławski. Potem powstało już szereg bardziej ambitnych piosenek ( w tym tą,
którą kocham najbardziej" Z Tobą tylko z Tobą" oraz przepiękna gdzie można było docenić
wspaniały głos tego wokalisty "Zielony Kraj" o Zielonym Śląsku czy " Siedemnaście milionów"
czy " Kto wie" (- oczym dziś mówi wiatr czy głos hen poniesie w Świat)' " Mój dom gdzieś
daleko", aż przyszedł kolej na najbardziej popularną piosenkę Keczera " Ten pierwszy dzień”,
którą w drugiej połowie lat 60 śpiewała cała Polska. Zaraz potem coś się jednak stało, bo słuch
o tym piosenkarzu zaginął i odszedł w zapomnienie w tym samym czasie, co Jacek Lech, który
jednak, co jakiś czas pokazywał, że gdzieś tam istnieje. Dziwne również, że po wielu latach na
występach Dinozaurów polskiego rocka nikt nawet o nim nie wspomniał czego osobiście nie
mogę przeboleć. ---last.fm
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